



Torben Helbo Holding ApS

Askehøjvej 2
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29215251

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Torben Helbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Helbo Holding ApS

Askehøjvej 2

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29215251

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Torben Helbo, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 55 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(21.158)	(13.827)
Bruttoresultat		(21.158)	(13.827)
Andre finansielle indtægter		1.864	12.188
Andre finansielle omkostninger		(49.279)	(225.780)
Resultat før skat		(68.573)	(227.419)
Skat af årets resultat	1	13.931	48.040
Årets resultat		(54.642)	(179.379)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	243.197
Overført resultat		(172.442)	(422.576)
Resultatdisponering		(54.642)	(179.379)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Udskudt skat	60.671	48.966
Tilgodehavende skat	3.147	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125.215
Tilgodehavender	63.818	174.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	773.974	999.726
Værdipapirer og kapitalandele	773.974	999.726
Likvide beholdninger	0	46.590
Omsætningsaktiver	837.792	1.220.497
Aktiver	837.792	1.220.497

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		582.614	755.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	243.197
Egenkapital		825.414	1.123.253
Bankgæld		2.378	0
Skyldig skat		0	92.244
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.378	97.244
Gældsforpligtelser		12.378	97.244
Passiver		837.792	1.220.497

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	755.056	243.197	1.123.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(243.197)	(243.197)
Årets resultat	0	(172.442)	117.800	(54.642)
Egenkapital ultimo	125.000	582.614	117.800	825.414

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(11.705)	(48.966)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.226)	926
	(13.931)	(48.040)

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	773.974
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(10.145)
